
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No. 
38 

107 
8 

127 
104 
77 

170 
14 
13 

808 
23 

138 
27 

207 
92 
1 

114 
15 
44 

100 
20 
93 
82 

425 
111 
283 
118 
45 

125 
377 
31 
17 
11 

313 
110 

Class 
FASP 

FPRA 

FGA 

FAUESC 

FAUESC 

FAUESC 

FPEA 

FAUESC 

FASP 

FASP 

FGA 

FPRA 

FAMS 

FASP 

FEPAUTO 

FAUESC 

FAUESC 

FAUESC 

FAUESC 

FAUESC 

FASP 

FPRA 

FAUESC 

FAUESC 

FGA 

FAUESC 

FADF 

FASP 

FAUESC 

FAEM 

FASP 

FAUESC 

FPRA 

FPARN 

FADF 

Name 
JOSE R. OLIVEIRA 
BRUNO GRIGATTI 
LUIS M. DE CASTRO 
RICARDO DOUGLAS PINHEIRO 
FLAVIANO RAMOS 
JORGE M. FERNANDES 
LUCAS Z. SOUZA 
EDUARDO GUIDI 
RODRIGO DANTAS 
ALBERTO CATTUCCI 
FELIPE MELLO LEITE 
CLEDERSON F. DA CRUZ 
LUCIANO A. GARCIA 
VINICIOS S. CORBO 
ROBERTO V. SARAIVA FILHO 
GUILHERME A. VOLTOLINI 
WILLIAN FERENS 
FABIO V. MATHOSO 
ALESSANDRO MARCHINI 
JULIANO BASSANI 
KLEBER CHRISTIAN MOURA 
GUSTAVO H. BERTI 
CARLOS ANDREY JR 
FABIO GOMES DA SILVA 
ALDO HIROSHI INOUE JUNIOR 
HENRIQUE C. PATRICIO 
RAFAEL LUCENA 
GABRIEL R. CAMARGO 
RODRIGO H. VICENTE 
CARLOS E. RODRIGUES 
AUGUSTO C. CHAGAS 
JACQUES R. FRANÇA 
TICK SALIBA 
RENATO BENEGATI 
DIOGO BROKA 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
9 
1 

Total Tm 
16:17.800 

16:22.722 

16:22.830 

16:23.516 

16:25.446 

16:25.789 

16:26.342 

16:27.706 

16:27.968 

16:28.518 

16:28.825 

16:31.636 

16:32.705 

16:35.208 

16:37.812 

16:39.377 

16:39.661 

16:40.089 

16:41.364 

16:41.468 

16:41.775 

16:41.885 

16:42.275 

16:43.194 

16:43.217 

16:43.497 

16:44.039 

16:45.137 

16:48.850 

16:51.373 

16:56.049 

16:56.610 

15:26.957 

9:14.041 

1:25.696 

Diff 

4.922 
5.030 
5.716 
7.646 
7.989 
8.542 
9.906 

10.168 
10.718 
11.025 
13.836 
14.905 
17.408 
20.012 
21.577 
21.861 
22.289 
23.564 
23.668 
23.975 
24.085 
24.475 
25.394 
25.417 
25.697 
26.239 
27.337 
31.050 
33.573 
38.249 
38.810 
1 Lap 

8 Laps 
16 Laps 

Best Tm 
55.731 
55.868 
55.981 
55.867 
55.764 
56.083 
56.219 
55.778 
56.030 
56.245 
56.102 
56.287 
56.295 
56.117 
56.508 
56.121 
56.113 
56.111 
56.256 
56.298 
56.938 
56.574 
56.723 
56.556 
56.861 
56.713 
56.247 
56.206 
56.499 
57.246 
57.282 
57.613 
56.066 
57.454 

1:17.669 

In Lap 
9 
6 
6 
9 
9 

12 
9 
9 
5 

15 
16 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
16 
12 
7 

15 
14 
10 
6 
8 
9 
9 
9 
6 
8 

14 
14 
12 
9 
1 

Chassis 
BRAVAR 
THUNDER 
TECHSPEED 
BRAVAR 
THUNDER 
TECHSPEED 
MINI 
TECHSPEED 
THUNDER 
THUNDER 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
TECSPEED 
BRAVAR 
MINI 
MINI 
TECHSPEED 
MINI 
THUNDER 
TECHSPEDD 
BRAVAR 
THUNDER 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
MINI 
MINI 
A DEFINIR 
TECHSPEED 
MINI 
THUNDER 
TECHSPEED 
THUNDER 
TECHSPEED 
MINI 
BRAVAR 

S1 Best Tm 
20.814 
20.844 
20.897 
20.856 
20.850 
20.957 
20.965 
20.848 
20.909 
21.115 
20.951 
20.950 
21.000 
21.001 
21.098 
21.019 
21.053 
20.948 
20.967 
21.029 
21.292 
21.094 
21.059 
21.129 
21.279 
21.092 
21.073 
21.034 
21.045 
21.456 
21.443 
21.465 
20.902 
21.423 
22.390 

S2 Best Tm 
23.718 
23.811 
23.732 
23.795 
23.747 
23.870 
23.910 
23.672 
23.804 
23.911 
23.766 
23.959 
23.825 
23.798 
23.937 
23.770 
23.767 
23.878 
23.953 
23.905 
24.147 
24.061 
24.108 
24.010 
24.139 
24.067 
23.911 
23.867 
23.987 
24.278 
24.295 
24.335 
23.825 
24.346 
25.962 

S3 Best Tm 
11.151 
11.086 
11.158 
11.186 
11.167 
11.185 
11.233 
11.110 
11.138 
11.190 
11.205 
11.238 
11.250 
11.282 
11.277 
11.180 
11.241 
11.199 
11.216 
11.229 
11.337 
11.267 
11.314 
11.300 
11.386 
11.324 
11.263 
11.305 
11.272 
11.444 
11.384 
11.436 
11.247 
11.386 
12.280 

Sorted on Laps

Announcements 
#107, 170, 127 - ADVERTIDOS EM PISTA 
#14 - PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 
#138, 114, 15, 1, 118, 100, 425, 44, 82, 45, 31, 313 - PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL 

Margin of Victory 

4.922 

Avg. Speed 

78,237 

Best Lap Tm 

55.731 

Best Speed 

80,745 

Best Lap by 

38 - JOSE R. OLIVEIRA 

Printed: 17/12/2021 18:14:06 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
F4 SENIOR 

PROVA B x C - F4 S 

Race (17 Laps) started at 16:04:38 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

17/12/2021 15:37 


